
IL PRESIDE

VISTO il Regolamento per l’erogazione delle Borse di studio per Tesi di Laurea 
all’Estero, reso esecutivo con D.R. n. 332/2016 

VISTO  il  bando  del  1  marzo  2019  n.  54/2019  con  il  quale  è  stata  indetta  una
procedura di selezione per il conferimento di n. 23 borse di studio per tesi all’estero
alla Facoltà di Lettere e Filosofia per A.A. 2018/19

DECRETA

La Commissione esaminatrice del bando di concorso per l’attribuzione di n. 23 borse
di  studio  per  tesi  all’estero  rivolto  a  studenti  iscritti  ad  uno  dei  corsi  di  laurea
magistrale della Facoltà di Lettere e Filosofia per A.A. 2018/19 è così composta:

prof.ssa Francesca Santoni -  Presidente
prof.ssa Maria Teresa D’Alessio - Segretario  
dott. Pietro Sorace- membro studente

     Roma, data del protocollo
                                                                                                            

Il Preside
                                                                        Prof.  Stefano Asperti 

Sapienza Università di Roma 
Facoltà di Lettere e Filosofia
CF 80209930587 PI 02133771002
Piazzale, Aldo Moro, 5 – 00185 Roma
T (+39) 06 4991/3756-3108 F (+39) 06 49913139
www.lettere.uniroma1.it

 Decreti (AOO Periferiche) N. 61/2019  Prot. n. 0000369 del 07/03/2019 - [UOR: IMP000026 - Classif. VII/1]


